1
Labselect®细胞培养小室产品选择指南
产品简介
Labselect®细胞培养小室产品利用膜技术模拟细胞原始生长环境，使体外的细胞在形态和功能
上尽可能接近体内细胞，带有的多微孔膜允许细胞从其基底面和顶面分泌和吸收分子，以更为自然
的方式进行代谢，可进行运输、吸收和分泌等细胞功能的研究。
产品类型
Labselect®细胞培养小室产品可提供两种膜材质（聚碳脂 PC 和聚酯 PET），3 种直径

您的药物处理浓度。
5
Labselect®细胞培养小室产品订购指南
产品名称 膜材质 孔径(μm) 货号（含孔板） 货号（独立包装）
细胞培养小室
适配 6孔板
（直径 24mm）
聚碳酯 PC
半透明
0.1 6嵌套/块 4块/箱 14101 1个/包 48个/箱 14101-D
0.4 6嵌套/块 4块/箱 14111 1个/包 48个/箱 14111-D
1.0 6嵌套/块 4块/箱 14151
3.0 6嵌套/块 4块/箱 14121 1个/包 48个/箱 14121-D
5.0 6嵌套/块 4块/箱 14131 1个/包 48个/箱 14131-D
8.0 6嵌套/块 4块/箱 14141 1个/包 48个/箱 14141-D
12.0 6嵌套/块 4块/箱 14161 - -
聚酯 PET
透明
0.1 6嵌套/块 4块/箱 14102 - -
0.4 6嵌套/块 4块/箱 14112 1个/包 48个/箱 14112-D
1.0 6嵌套/块 4块/箱 14152 - -
3.0 6嵌套/块 4块/箱 14122 1个/包 48个/箱 14122-D
8.0 6嵌套/块 4块/箱 14142 1个/包 48个/箱 14142-D
聚酯 PET
不透明
0.4 6嵌套/块 4块/箱 14114 - -
3.0 6嵌套/块 4块/箱 14124 - -
细胞培养小室
适配 12孔板
（直径 12mm）
聚碳酯 PC
半透明
0.1 12嵌套/块 4块/箱 14201 1个/包 48个/箱 14201-D
0.4 12嵌套/块 4块/箱 14211 1个/包 48个/箱 14211-D
1.0 12嵌套/块 4块/箱 14251 - -
3.0 12嵌套/块 4块/箱 14221 1个/包 48个/箱 14221-D
5.0 12嵌套/块 4块/箱 14231 1个/包 48个/箱 14231-D
8.0 12嵌套/块 4块/箱 14241 1个/包 48个/箱 14241-D
12.0 12嵌套/块 4块/箱 14261 - -
聚酯 PET
透明
0.4 12嵌套/块 4块/箱 14212 1个/包 48个/箱 14212-D
3.0 12嵌套/块 4块/箱 14222 1个/包 48个/箱 14222-D
8.0 12嵌套/块 4块/箱 14242 1个/包 48个/箱 14242-D
聚酯 PET
不透明
0.4 12嵌套/块 4块/箱 14214 - -
3.0 12嵌套/块 4块/箱 14224 - -
细胞培养小室
适配 24孔板
（直径 6.5mm）
聚碳酯 PC
半透明
0.1 12嵌套/块 4块/箱 14301 1个/包 48个/箱 14301-D
0.4 12嵌套/块 4块/箱 14311 1个/包 48个/箱 14311-D
1.0 12嵌套/块 4块/箱 14351 - -
3.0 12嵌套/块 4块/箱 14321 1个/包 48个/箱 14321-D
5.0 12嵌套/块 4块/箱 14331 1个/包 48个/箱 14331-D
8.0 12嵌套/块 4块/箱 14341 1个/包 48个/箱 14341-D
12.0 12嵌套/块 4块/箱 14361 - -
聚酯 PET
透明
0.4 12嵌套/块 4块/箱 14312 1个/包 48个/箱 14312-D
1.0 12嵌套/块 4块/箱 14352 - -
3.0 12嵌套/块 4块/箱 14322 1个/包 48个/箱 14322-D
8.0 12嵌套/块 4块/箱 14342 1个/包 48个/箱 14342-D
聚酯 PET
不透明
0.4 12嵌套/块 4块/箱 14314 - -
3.0 12嵌套/块 4块/箱 14324 - -